
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 93 del 15-03-2018 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

COPIA 
 
Determinazione 29 

Del 15-03-2018 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.93 

Data registrazione 15-03-2018 

 
OGGETTO SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA-LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA 

DITTA PAP RELATIVA AL MESE DI GENNAIO 2018 
 
L’anno  duemiladiciotto, addi  quindici del mese di marzo,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

Richiamata la propria determinazione n. 160 del 14.12.2016- Registro Generale n. 
484/2016 con veniva aggiudicata in via definitiva  la gara relativa all’affidamento del 
servizio di refezione scolastica-scuola dell’infanzia di Sant’Omero Capoluogo, Garrufo e 
Poggio Morello   alla Ditta Pap SRL, con sede Zona Industriale Sant’Atto- Teramo  dal 1° 
gennaio 2017 al 31 dicembre 2018; 
 
Viste ed esaminate le fatture in formato elettronico, emesse dalla Ditta PAP di Sant’ 
Atto (TE) relative  alla fornitura di pasti erogati a bambini  e personale scolastico 
durante il mese di GENNAIO 2018  presso le mense scolastiche di Sant’Omero 
Capoluogo, Garrufo e di Poggio Morello; 
 

Ditta PAP SRL 
Nucleo Industriale S.Atto - Teramo 

N. Fattura – Data Protocollo – Data Periodo di riferimento Importo 
26 PA del 31/01/18 1272 del 13/02/18 Pasto Sc. Mat.P.Morello/gen.2018 1461,53 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 93 del 15-03-2018 - Pagina 2 

24 PA del 31/1/18 1273 del 13/02/18 Pasto Sc. Mat. S.Omero/gen.2018 3758,23 
25 PA del 31/1/18 1274 del 13/0/18 Pasto Sc. Mat. Garr/2018 4071,41 

  Totale 9.291,17 
  
Ritenuto pertanto opportuno liquidare alla ditta PAP SRL la somma di € 9.291,17 per i 
pasti forniti alle mense delle scuole materne nel mese di gennaio 2018; 
 
Riscontrata che le fatture sono conforme ai quantitativi forniti ed al prezzo convenuto; 
 
Visto l’allegato Documento Unico di regolarità Contabile (DURC), attestante la regolarità 
contributiva della ditta in parola;  
 
Dare atto  che ai sensi delle vigenti disposizioni in materia di tracciabilità dei flussi 
finanziari, il Codice  CIG, acquisito tramite SIMOG corrisponde a quanto di seguito 
68414341F0; 
 
VISTO il Bilancio dell’ultimo esercizio approvato; 
 
Visto lo statuto comunale; 
 
Visto l’art. 107-comma 3- Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 “ Testo Unico 
delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 
ATTESO il rispetto delle prescrizioni contenute nel documento di conformità, come 
adottato dal Segretario Comunale con proprio atto n. 101 del 13.11.2017 e comunicato agli 
uffici con nota circolare n. 9145 del 13.11.2017. 
 

D E T E R M I NA 

1. Di approvare  le premesse  quale parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione; 
 

2. Di liquidare e pagare alla ditta Pap SRL da Teramo,  la somma complessiva di € 
9.291,17 per la fornitura di pasti nel mese di gennaio 2018 presso le mense 
scolastiche scuola dell’ infanzia di Sant’Omero Capoluogo, di Garrufo e di Poggio 
Morello;  

 
3. Di imputare la somma di € 9291,17 al Capitolo 1426  intervento 1040503 del 

bilancio  2017; 
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 93 del 15-03-2018 - Pagina 3 

4. Di dare atto che il presente provvedimento è assunto nel rispetto dei limiti 
agosto 2000, n. 267. 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to  Grazietta Gatti 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 93 del 15-03-2018 - Pagina 4 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
 
Lì, 15-03-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 29 del 15-03-2018 (R.gen. 93) viene pubblicato all'Albo on-line del 
Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto legislativo n. 
267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

